
|—;r-|jE5SP=urs
__l l_l I pampi=rs
Ripes de Haute-Provence République Française

Service départemental d'incendie et de secours des Alpes de Haute-Provence

ARRETE SDIS N° 2022 - ÂJ

Portant attribution d'une subvention au profit du comité des œuvres sociales (COS) du 
Service départemental d'incendie et de secours des Alpes de Haute-Provence

Le President du Conseil d'administration du Service départemental d'incendie et de
SECOURS DES ALPES DE HAUTE-PROVENCE,

Vu Le code générai des collectivités territoriales ;

Vu La loi n° 2007-209 du 16 février 2007 relative à la fonction publique territoriale ;

Vu La délibération SDIS n° 2014-06 en date du 19 février 2014 arrêtant les modalités de calcul,de la 
subvention envers le comité des œuvres sociales du SDIS ;

Vu La délibération du 2020-32 du 24 novembre 2020 approuvant la convention pluriannuelle de partenariat 
conclue entre le SDIS des Alpes de Haute-Provence et le COS des Alpes de Haute Provence ; , , _

Considérant la demande de subvention du comité des œuvres sociales du SDIS du 19 pçtobre'
2022 ; ' ............. ; ‘ ;

Sur Proposition du Directeur départemental des services d'incendie et de secours, Chef du Çürps 
départemental.

ARRETE: /"l,

Article 1 : Il est alloué au COS du Service départemental d'incendie et de secours des Alpes’de 
Haute-Provence une subvention de 23.710,55 € •

Article 2 : Cette subvention est égale à 0,5% de la masse salariale hors charges sociales constatée 
au compte administratif 2021 ;

Article 3 : Cette dépense sera imputée sur le budget du service départemental d'incendie et de 
secours, chapitre 65 article 6574 ;

Article 4 : Le Directeur départemental des services d'incendie et de secours des Alpes de Haute- 
Provence, et le Payeur départemental sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du 
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs du SDIS des alpes de Haute- 
Provence.

A Digne-les-Bains, le O J I '-'l '^-O

Voies et délais de recours : conformément aux dispositions des articles R. 421-1 à R. 421-5 du code de 
justice administrative, le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal 
administratif de Marseille dans le délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa publication.

Service départemental d'incendie et de secours des Alpes de Haute-Provence 
95 avenue Henri Jaubert - CS 39008 - 04990 Digne-les-Bains cedex 9 

www.sdis04.fr - contact(p)sdis04.fr

http://www.sdis04.fr

